регистрационный номер налогоплательщика (РНН) – 620200333937, 
индивидуальный идентификационный код (ИИК) – KZ456010111000026976, 
банковский идентификационный код (БИК) – HSBKKZKX в акционерном обществе «
Народный банк Казахстана»,  город Астана:
      направить на выплату дивидендов – 9077418000 (девять миллиардов семьдесят семь
миллионов четыреста восемнадцать тысяч) тенге;
      оставить в распоряжении Фонда и его компаний для финансирования 
инвестиционных программ, погашения долговых обязательств и приобретения активов 
– 535913262000 (пятьсот тридцать пять миллиардов девятьсот тринадцать миллионов 
д в е с т и  ш е с т ь д е с я т  д в е  т ы с я ч и )  т е н г е ;